
  

Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

 
VISTO il D.D. n. 14826/2025 Prot. n. 357565 del 05/12/2025 di emanazione dell’Avviso di selezione per 
titoli per l’individuazione di 12 studenti idonei alla partecipazione al Blended Intensive Program (BIP) “The 
valorization of origin products and their cultural heritage for territorial sustainable development”; 

VISTO il D.D. n. 15521/2025 Prot. n. 372582 del 19/12/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
per la valutazione dei candidati; 

VISTO il Verbale della Commissione riunitasi in data 22/12/2025 (Rep. 2823/2025, Prot. n. 374230 del 
22/12/2025); 

VISTE le domande di partecipazione presentate  

CONSIDERATO l’Art.3 “Requisiti per l’ammissione” dell’Avviso, 

CONSIDERATO l’Art. 5 “Modalità e termine di presentazione delle domande” dell’Avviso 

 
DECRETA 

 
1) di escludere per mancanza di requisiti i candidati  
matricola n. 7153444 
matricola n. 7151044  
 
2) di escludere per documentazione incompleta il candidato  
matricola n. 7198621 
 

 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 
 


		2025-12-23T21:24:28+0100




